
E.ON Avacon-Cup 2013
                             E.ON Avacon-Cup

                      Ablauf der NFV-Hallenmeisterschaft der 

                 D-Junioren-Kreisauswahlmannschaften

                   in Barsinghausen (Jahrgang 1.1.00 = U13)

                      Spielplan Vorrundengruppe 9. - 10. Januar 2013

Vorrundengruppe 1*

Osnabrück-Land Nord 5. Uelzen/ Heidekreis

Aurich 6. Nienburg

Braunschweig 7. Hannover 96

Hameln/Holzminden

1. Tag ab 14.30 Uhr Kakao, Kuchen und Obst im Speisesaal Sportschule 2 (Untergeschoss)

16.00 Uhr "Family-Football-Table" der E.ON Avacon im Sporthotel Fuchsbachtal (bis 17.00 Uhr)

16.30 Uhr Hallenöffnung und Fototermin Auswahlteams mit Trainer in der Karl-Laue Halle

17.00 Uhr Trainerbesprechung (Raum Lüneburg- VIP-Raum)

17.15 Uhr Begrüßung der Mannschaften

Spiel-Nr. Zeit                     Spielpaarung* Ergebnis Schiri

1 17.30-17.45 Hameln/Holzminden - Nienburg : Braunschweig

2 17.46-18.01 Uelzen/ Heidekreis - Hannover 96 : Hameln/Holzminden

3 18.02-18.17 Osnabrück-Land Nord - Aurich : Uelzen/ Heidekreis

4 18.18- 18.33 Braunschweig - Hameln/Holzminden : Osnabrück-Land Nord

5 18.34-18.49 Uelzen/ Heidekreis - Nienburg : Braunschweig

6 18.50-19.05 Hannover 96 - Osnabrück-Land Nord : Nienburg

7 19.06-19.21 Aurich - Hameln/Holzminden : Hannover 96

8 19.22-19.37 Braunschweig - Uelzen/ Heidekreis : Aurich

9 19.38-19.53 Osnabrück-Land Nord - Nienburg : Uelzen/ Heidekreis

ab 19.00 Uhr Abendbrot in Sportschule 2 (Speisesaal)

22.30 Uhr Bettruhe für die Teams

24.00 Uhr Zapfenstreich in der Cafeteria (Sportschule 1)

2.Tag 8.00 Uhr Frühstück und Zimmerräumung

10 9.00-9.15 Aurich - Braunschweig : Nienburg

11 9.16-9.31 Hameln/Holzminden - Hannover 96 : Aurich

12 9.32-9.47 Uelzen/ Heidekreis - Osnabrück-Land Nord : Hameln/Holzminden

13 9.48-10.03 Nienburg - Aurich : Osnabrück-Land Nord

14 10.04-10.19 Hannover 96 - Braunschweig : Nienburg

15 10.20-10.35 Osnabrück-Land Nord - Hameln/Holzminden : Hannover 96

16 10.36-10.51 Aurich - Uelzen/ Heidekreis : Osnabrück-Land Nord

17 10.52-11.07 Nienburg - Hannover 96 : Uelzen/ Heidekreis

18 11.08-11.23 Braunschweig - Osnabrück-Land Nord : Hannover 96

19 11.24-11.39 Hameln/Holzminden - Uelzen/ Heidekreis : Braunschweig

20 11.40-11.55 Hannover 96 - Aurich : Hameln/Holzminden

21 11.56-12.11 Nienburg - Braunschweig : Aurich

*bitte Beachtung der Trikotfarben!

ab 11.30 Uhr Duschen, anschl. Zimmerräumung!

12.15 Uhr Siegerehrung und Verabschiedung

12.30 Uhr Lehrgangsauswertung (Sportschule 2)

13.00 Uhr Mittagessen in beiden Sportschulen (Unterkunft!), anschl. Heimreise
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E.ON Avacon-Cup 2013

                             E.ON Avacon-Cup

                      Ablauf der NFV-Hallenmeisterschaft der

                D-Junioren-Kreisauswahlmannschaften

                   in Barsinghausen (Jahrgang 1.1.00 = U13)

                    Spielplan Vorrundengruppe 14. - 15. Januar 2013

Vorrundengruppe 2*

Cloppenburg 4. Nordharz (SZ, WF, GS)

OS-Land Süd/ OS-Stadt 5. Stade

Göttingen 6. Schaumburg

1. Tag ab 14.30 Uhr Kakao, Kuchen und Obst im Speisesaal Sportschule 2 (Untergeschoss)

16.00 Uhr "Family-Football-Table" der E.ON Avacon im Sporthotel Fuchsbachtal (bis 17.00 Uhr)

17.00 Uhr Hallenöffnung und Fototermin Auswahlteams mit Trainer in der Karl-Laue Halle

17.30 Uhr Trainerbesprechung (Raum Lüneburg/"VIP-Raum")

17.45 Uhr Begrüßung der Mannschaften

Spiel-Nr. Zeit                     Spielpaarung* Ergebnis Schiri

1 18.00-18.15 Cloppenburg - Göttingen : Nordharz (SZ, WF, GS)

2 18.16-18.31 OS-Land Süd/ OS-Stadt - Stade : Cloppenburg

3 18.32-18.47 Nordharz (SZ, WF, GS) - Schaumburg : Stade

4 18.48-19.03 Cloppenburg - OS-Land Süd/ OS-Stadt : Schaumburg

5 19.04-19.19 Göttingen - Nordharz (SZ, WF, GS) : OS-Land Süd/ OS-Stadt

6 19.20-19.35 Stade - Schaumburg : Göttingen

ab 19:00 Uhr Abendbrot in Sportschule 2 (Speisesaal)

22.00 Uhr Bettruhe für die Teams

24:00 Uhr Zapfenstreich in der Cafeteria (Sportschule 1)

2.Tag 8.00 Uhr Frühstück und Zimmerräumung

Spiel-Nr. Zeit                     Spielpaarung* Ergebnis Schiri

7 9.15-9.30 Schaumburg - OS-Land Süd/ OS-Stadt : Cloppenburg

8 9.31-9.46 Göttingen - Stade : OS-Land Süd/ OS-Stadt

9 9.47-10.02 Cloppenburg - Nordharz (SZ, WF, GS) : Göttingen

10 10.03-10.18 OS-Land Süd/ OS-Stadt - Göttingen : Nordharz (SZ, WF, GS)

11 10.19-10.34 Schaumburg - Cloppenburg : OS-Land Süd/ OS-Stadt

12 10.35-10.50 Nordharz (SZ, WF, GS) - Stade : Schaumburg

13 10.51-11.06 Schaumburg - Göttingen : Stade

14 11.07-11.22 Stade - Cloppenburg : Göttingen

15 11.23-11.38 OS-Land Süd/ OS-Stadt - Nordharz (SZ, WF, GS) : Cloppenburg

*bitte Beachtung der Trikotfarben!

ab 11.00 Uhr Duschen, anschl. Zimmerräumung!

11.45 Uhr Siegerehrung und Verabschiedung

12.00 Uhr Lehrgangsauswertung (Haus 2, Raum Lüneburg/Stade)

12.30 Uhr Mittagessen in beiden Sportschulen (Unterkunft!), anschl. Heimreise
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E.ON Avacon-Cup 2013

                             E.ON Avacon-Cup

                      Ablauf der NFV-Hallenmeisterschaft der

                D-Junioren-Kreisauswahlmannschaften

                   in Barsinghausen (Jahrgang 1.1.00 = U13)

                    Spielplan Vorrundengruppe 21. - 22. Januar 2013

Vorrundengruppe 3*

Emsland-Nord 4. Hildesheim

Emden/ Leer 5. Hannover-Stadt

Peine 6. Verden/ Osterholz-Sch.

1. Tag ab 14.30 Uhr Kakao, Kuchen und Obst im Speisesaal Sportschule 2 (Untergeschoss)

16.00 Uhr "Family-Football-Table" der E.ON Avacon im Sporthotel Fuchsbachtal (bis 17.00 Uhr)

17.00 Uhr Hallenöffnung und Fototermin Auswahlteams mit Trainer in der Karl-Laue Halle

17.30 Uhr Trainerbesprechung (Raum Lüneburg/"VIP-Raum")

17.45 Uhr Begrüßung der Mannschaften

Spiel-Nr. Zeit                     Spielpaarung* Ergebnis Schiri

1 18.00-18.15 Emsland-Nord - Peine : Hildesheim

2 18.16-18.31 Emden/ Leer - Hannover-Stadt : Emsland-Nord

3 18.32-18.47 Hildesheim - Verden/ Osterholz-Sch. : Hannover-Stadt

4 18.48-19.03 Emsland-Nord - Emden/ Leer : Verden/ Osterholz-Sch.

5 19.04-19.19 Peine - Hildesheim : Emden/ Leer

6 19.20-19.35 Hannover-Stadt - Verden/ Osterholz-Sch. : Peine

ab 19:00 Uhr Abendbrot in Sportschule 2 (Speisesaal)

22.00 Uhr Bettruhe für die Teams

24:00 Uhr Zapfenstreich in der Cafeteria (Sportschule 1)

2.Tag 8.00 Uhr Frühstück und Zimmerräumung

Spiel-Nr. Zeit                     Spielpaarung* Ergebnis Schiri

7 9.15-9.30 Verden/ Osterholz-Sch. - Emden/ Leer : Emsland-Nord

8 9.31-9.46 Peine - Hannover-Stadt : Emden/ Leer

9 9.47-10.02 Emsland-Nord - Hildesheim : Peine

10 10.03-10.18 Emden/ Leer - Peine : Hildesheim

11 10.19-10.34 Verden/ Osterholz-Sch. - Emsland-Nord : Emden/ Leer

12 10.35-10.50 Hildesheim - Hannover-Stadt : Verden/ Osterholz-Sch.

13 10.51-11.06 Verden/ Osterholz-Sch. - Peine : Hannover-Stadt

14 11.07-11.22 Hannover-Stadt - Emsland-Nord : Peine

15 11.23-11.38 Emden/ Leer - Hildesheim : Emsland-Nord

*bitte Beachtung der Trikotfarben!

ab 11.00 Uhr Duschen, anschl. Zimmerräumung!

11.45 Uhr Siegerehrung und Verabschiedung

12.00 Uhr Lehrgangsauswertung (Haus 2, Raum Lüneburg/Stade)

12.30 Uhr Mittagessen in beiden Sportschulen (Unterkunft!), anschl. Heimreise
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E.ON Avacon-Cup 2013
                             E.ON Avacon-Cup

                      Ablauf der NFV-Hallenmeisterschaft der 

                 D-Junioren-Kreisauswahlmannschaften

                   in Barsinghausen (Jahrgang 1.1.00 = U13)

                      Spielplan Vorrundengruppe 23. - 24. Januar 2013

Vorrundengruppe 4*

Bentheim 5. Harburg

Oldenburg-Land/Delm. 6. Lüneburg/ Lüchow-D.

Gifhorn 7. BTSV Eintr. Braunschweig

Helmstedt/ Wolfsburg

1. Tag ab 14.30 Uhr Kakao, Kuchen und Obst im Speisesaal Sportschule 2 (Untergeschoss)

16.00 Uhr "Family-Football-Table" der E.ON Avacon im Sporthotel Fuchsbachtal (bis 17.00 Uhr)

16.30 Uhr Hallenöffnung und Fototermin Auswahlteams mit Trainer in der Karl-Laue Halle

17.00 Uhr Trainerbesprechung (Raum Lüneburg- VIP-Raum)

17.15 Uhr Begrüßung der Mannschaften

Spiel-Nr. Zeit                     Spielpaarung* Ergebnis Schiri

1 17.30-17.45 Helmstedt/ Wolfsburg - Lüneburg/ Lüchow-D. : Gifhorn

2 17.46-18.01 Harburg - BTSV Eintr. Braunschweig : Helmstedt/ Wolfsburg

3 18.02-18.17 Bentheim - Oldenburg-Land/Delm. : Harburg

4 18.18- 18.33 Gifhorn - Helmstedt/ Wolfsburg : Bentheim

5 18.34-18.49 Harburg - Lüneburg/ Lüchow-D. : Gifhorn

6 18.50-19.05 BTSV Eintr. Braunschweig - Bentheim : Lüneburg/ Lüchow-D.

7 19.06-19.21 Oldenburg-Land/Delm. - Helmstedt/ Wolfsburg : BTSV Eintr. Braunschweig

8 19.22-19.37 Gifhorn - Harburg : Oldenburg-Land/Delm.

9 19.38-19.53 Bentheim - Lüneburg/ Lüchow-D. : Harburg

ab 19.00 Uhr Abendbrot in Sportschule 2 (Speisesaal)

22.30 Uhr Bettruhe für die Teams

24.00 Uhr Zapfenstreich in der Cafeteria (Sportschule 1)

2.Tag 8.00 Uhr Frühstück und Zimmerräumung

10 9.00-9.15 Oldenburg-Land/Delm. - Gifhorn : Lüneburg/ Lüchow-D.

11 9.16-9.31 Helmstedt/ Wolfsburg - BTSV Eintr. Braunschweig : Oldenburg-Land/Delm.

12 9.32-9.47 Harburg - Bentheim : Helmstedt/ Wolfsburg

13 9.48-10.03 Lüneburg/ Lüchow-D. - Oldenburg-Land/Delm. : Bentheim

14 10.04-10.19 BTSV Eintr. Braunschweig - Gifhorn : Lüneburg/ Lüchow-D.

15 10.20-10.35 Bentheim - Helmstedt/ Wolfsburg : BTSV Eintr. Braunschweig

16 10.36-10.51 Oldenburg-Land/Delm. - Harburg : Bentheim

17 10.52-11.07 Lüneburg/ Lüchow-D. - BTSV Eintr. Braunschweig : Harburg

18 11.08-11.23 Gifhorn - Bentheim : BTSV Eintr. Braunschweig

19 11.24-11.39 Helmstedt/ Wolfsburg - Harburg : Gifhorn

20 11.40-11.55 BTSV Eintr. Braunschweig - Oldenburg-Land/Delm. : Helmstedt/ Wolfsburg

21 11.56-12.11 Lüneburg/ Lüchow-D. - Gifhorn : Oldenburg-Land/Delm.

*bitte Beachtung der Trikotfarben!

ab 11.30 Uhr Duschen, anschl. Zimmerräumung!

12.15 Uhr Siegerehrung und Verabschiedung

12.30 Uhr Lehrgangsauswertung (Sportschule 2)

13.00 Uhr Mittagessen in beiden Sportschulen (Unterkunft!), anschl. Heimreise
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E.ON Avacon-Cup 2013
                             E.ON Avacon-Cup

                      Ablauf der NFV-Hallenmeisterschaft der 

                 D-Junioren-Kreisauswahlmannschaften

                   in Barsinghausen (Jahrgang 1.1.00 = U13)

                      Spielplan Vorrundengruppe 28. - 29. Januar 2013

Vorrundengruppe 5*

Vechta 5. Celle

OL-Stadt/Ammerl./ Weserm. 6. Diepholz

Hannover-Ost 7. VfL Wolfsburg

Osterode/ Nordharz (Süd)

1. Tag ab 14.30 Uhr Kakao, Kuchen und Obst im Speisesaal Sportschule 2 (Untergeschoss)

16.00 Uhr "Family-Football-Table" der E.ON Avacon im Sporthotel Fuchsbachtal (bis 17.00 Uhr)

16.30 Uhr Hallenöffnung und Fototermin Auswahlteams mit Trainer in der Karl-Laue Halle

17.00 Uhr Trainerbesprechung (Raum Lüneburg- VIP-Raum)

17.15 Uhr Begrüßung der Mannschaften

Spiel-Nr. Zeit                     Spielpaarung* Ergebnis Schiri

1 17.30-17.45 Osterode/ Nordharz (Süd) - Diepholz : Hannover-Ost

2 17.46-18.01 Celle - VfL Wolfsburg : Osterode/ Nordharz (Süd)

3 18.02-18.17 Vechta - OL-Stadt/Ammerl./ Weserm. : Celle

4 18.18- 18.33 Hannover-Ost - Osterode/ Nordharz (Süd) : Vechta

5 18.34-18.49 Celle - Diepholz : Hannover-Ost

6 18.50-19.05 VfL Wolfsburg - Vechta : Diepholz

7 19.06-19.21 OL-Stadt/Ammerl./ Weserm. - Osterode/ Nordharz (Süd) : VfL Wolfsburg

8 19.22-19.37 Hannover-Ost - Celle : OL-Stadt/Ammerl./ Weserm.

9 19.38-19.53 Vechta - Diepholz : Celle

ab 19.00 Uhr Abendbrot in Sportschule 2 (Speisesaal)

22.30 Uhr Bettruhe für die Teams

24.00 Uhr Zapfenstreich in der Cafeteria (Sportschule 1)

2.Tag 8.00 Uhr Frühstück und Zimmerräumung

10 9.00-9.15 OL-Stadt/Ammerl./ Weserm. - Hannover-Ost : Diepholz

11 9.16-9.31 Osterode/ Nordharz (Süd) - VfL Wolfsburg : OL-Stadt/Ammerl./ Weserm.

12 9.32-9.47 Celle - Vechta : Osterode/ Nordharz (Süd)

13 9.48-10.03 Diepholz - OL-Stadt/Ammerl./ Weserm. : Vechta

14 10.04-10.19 VfL Wolfsburg - Hannover-Ost : Diepholz

15 10.20-10.35 Vechta - Osterode/ Nordharz (Süd) : VfL Wolfsburg

16 10.36-10.51 OL-Stadt/Ammerl./ Weserm. - Celle : Vechta

17 10.52-11.07 Diepholz - VfL Wolfsburg : Celle

18 11.08-11.23 Hannover-Ost - Vechta : VfL Wolfsburg

19 11.24-11.39 Osterode/ Nordharz (Süd) - Celle : Hannover-Ost

20 11.40-11.55 VfL Wolfsburg - OL-Stadt/Ammerl./ Weserm. : Osterode/ Nordharz (Süd)

21 11.56-12.11 Diepholz - Hannover-Ost : OL-Stadt/Ammerl./ Weserm.

*bitte Beachtung der Trikotfarben!

ab 11.30 Uhr Duschen, anschl. Zimmerräumung!

12.15 Uhr Siegerehrung und Verabschiedung

12.30 Uhr Lehrgangsauswertung (Sportschule 2)

13.00 Uhr Mittagessen in beiden Sportschulen (Unterkunft!), anschl. Heimreise
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E.ON Avacon-Cup 2013
                             E.ON Avacon-Cup

                      Ablauf der NFV-Hallenmeisterschaft der 

                 D-Junioren-Kreisauswahlmannschaften

                   in Barsinghausen (Jahrgang 1.1.00 = U13)

                      Spielplan Vorrundengruppe 30. - 31. Januar 2013

Vorrundengruppe 6*

Emsland-Süd 5. Rotenburg

Wittmund/ Friesland/ WHV 6. Cuxhaven

Hannover-West 7. VfL Osnabrück

Northeim-Einbeck

1. Tag ab 14.30 Uhr Kakao, Kuchen und Obst im Speisesaal Sportschule 2 (Untergeschoss)

16.00 Uhr "Family-Football-Table" der E.ON Avacon im Sporthotel Fuchsbachtal (bis 17.00 Uhr)

16.30 Uhr Hallenöffnung und Fototermin Auswahlteams mit Trainer in der Karl-Laue Halle

17.00 Uhr Trainerbesprechung (Raum Lüneburg- VIP-Raum)

17.15 Uhr Begrüßung der Mannschaften

Spiel-Nr. Zeit                     Spielpaarung* Ergebnis Schiri

1 17.30-17.45 Northeim-Einbeck - Cuxhaven : Hannover-West

2 17.46-18.01 Rotenburg - VfL Osnabrück : Northeim-Einbeck

3 18.02-18.17 Emsland-Süd - Wittmund/ Friesland/ WHV : Rotenburg

4 18.18- 18.33 Hannover-West - Northeim-Einbeck : Emsland-Süd

5 18.34-18.49 Rotenburg - Cuxhaven : Hannover-West

6 18.50-19.05 VfL Osnabrück - Emsland-Süd : Cuxhaven

7 19.06-19.21 Wittmund/ Friesland/ WHV - Northeim-Einbeck : VfL Osnabrück

8 19.22-19.37 Hannover-West - Rotenburg : Wittmund/ Friesland/ WHV

9 19.38-19.53 Emsland-Süd - Cuxhaven : Rotenburg

ab 19.00 Uhr Abendbrot in Sportschule 2 (Speisesaal)

22.30 Uhr Bettruhe für die Teams

24.00 Uhr Zapfenstreich in der Cafeteria (Sportschule 1)

2.Tag 8.00 Uhr Frühstück und Zimmerräumung

10 9.00-9.15 Wittmund/ Friesland/ WHV - Hannover-West : Cuxhaven

11 9.16-9.31 Northeim-Einbeck - VfL Osnabrück : Wittmund/ Friesland/ WHV

12 9.32-9.47 Rotenburg - Emsland-Süd : Northeim-Einbeck

13 9.48-10.03 Cuxhaven - Wittmund/ Friesland/ WHV : Emsland-Süd

14 10.04-10.19 VfL Osnabrück - Hannover-West : Cuxhaven

15 10.20-10.35 Emsland-Süd - Northeim-Einbeck : VfL Osnabrück

16 10.36-10.51 Wittmund/ Friesland/ WHV - Rotenburg : Emsland-Süd

17 10.52-11.07 Cuxhaven - VfL Osnabrück : Rotenburg

18 11.08-11.23 Hannover-West - Emsland-Süd : VfL Osnabrück

19 11.24-11.39 Northeim-Einbeck - Rotenburg : Hannover-West

20 11.40-11.55 VfL Osnabrück - Wittmund/ Friesland/ WHV : Northeim-Einbeck

21 11.56-12.11 Cuxhaven - Hannover-West : Wittmund/ Friesland/ WHV

*bitte Beachtung der Trikotfarben!

ab 11.30 Uhr Duschen, anschl. Zimmerräumung!

12.15 Uhr Siegerehrung und Verabschiedung

12.30 Uhr Lehrgangsauswertung (Sportschule 2)

13.00 Uhr Mittagessen in beiden Sportschulen (Unterkunft!), anschl. Heimreise
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